
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «25» февраля 2021 года                                                                            № 134 
 

г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 21 декабря       

1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Правилами 

противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными 

постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 

года № 1479, статьей 15 областного закона от 20 сентября 2005 года                                 

№ 86-5-ОЗ «О пожарной безопасности в Архангельской области» и 

постановлением Правительства Архангельской области от 10 ноября 2009 года 

№ 148-пп «Об утверждении Положения об организации обучения 

неработающего населения Архангельской области мерам пожарной 

безопасности», руководствуясь статьей 31 Устава городского                                 

округа Архангельской области «Мирный», администрация Мирного                           

п о с т а н о в л я е т: 

1. Возложить на Мирнинскую ПАСС функции координирующего органа, 

ответственного за обучение неработающего населения мерам пожарной 

безопасности, на территории городского округа Архангельской области 

«Мирный». 

  

Об определении координирующего органа, 

ответственного за обучение неработающего населения 

мерам пожарной безопасности, на территории 

городского округа Архангельской области «Мирный» 

 



2 

 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на первого 

заместителя главы Мирного Бикуса Н.Л.  

 

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев 

                                                                              

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


